
Zarządzenie NR B.0050.389.2023 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 29.11. 2023r. 

 

w sprawie użyczenia lokalu stanowiącego własność gminy. 

 

Na podstawie art. art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. art. 13 ust.1 ; art. 25 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 344 ze zm.), oraz Zarządzenia 

Nr B.0050.350.2023 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 02.11.2023 r. w sprawie 

ogłoszenia wykazu do użyczenia lokalu stanowiącego własność Gminy Kuźnia Raciborska 

 

 

zarządzam: 

 

§1 

Użyczyć Polskiemu Związkowi Emerytów Rencistów i Inwalidów Koło w Kuźni Raciborskiej na 

okres 3 lat następujący lokal stanowiący własność Gminy Kuźnia Raciborska. 

 

 

Obręb 

 Nr 

Działki 

KW 

 

Opis nieruchomości 

 
Przeznaczenie i sposób 

gospodarowania  

 
Kuźnia 

Raciborska 
k.m. 5 

 
 
 

 
Dz. nr 1080/4 

KW 
GL1R/00033621/6 
 

 

Lokal na I piętrze w budynku 
przy ul. Jagodowej 15 w Kuźni 
Raciborskiej  – pomieszczenie 

o pow. 31,15 m2 

 
Lokal przeznaczony na 

siedzibę stowarzyszenia 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Burmistrza 

mgr Wojciech Gdesz 

Zastępca Burmistrza 

Miasta Kuźnia Raciborska 


